РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                            МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          «КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_07»____11____2017 г.                                                                      №_263
Внесение изменений в постановление №449  от 26.12.2016г.

«Об утверждении  административного регламента

по предоставлению  муниципальной услуги

«Выдача разрешения  на осуществление земляных работ»

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно плана мероприятий  «Дорожной карты» по внедрению целевой модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»,

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения  на осуществление земляных работ»:
- изложить пункт 2.6.1. в следующей редакции «Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению ордера на право производства работ составляет 15 дней с момента подачи в установленном порядке заявления о предоставлении муниципальной услуги».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Краснооктябрьское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Краснооктябрьское сельское

поселение»                                                                                   А.Ю. Бондарец
__________________________________________________________________
Проект подготовил:                                                                                       Т.П. Алябышева
Согласовано:
Зам.главы администрации                                                                             М.М. Хрулев
Руководитель отдела по управлению делами и

работе с населением                                                                                      В.С. Крысько